

ROK 2023		Rozmery v mm		m2	Spolu ks	Cena za 1 ks	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
Samolepk y Pútače	fólia	950	950	0,9025	45	6,35	285,75	285,75
	fólia	650	1000	0,65	2	4,60	9,20	9,20
	fólia	1200	3000	3,6	10	25,20	252,00	252,00
	fólia	1900	950	1,805	4	12,25	49,00	49,00
Citylight	papier	1130	1650	1,8645	10	12,00	120,00	120,00
	papier	1185	1750	2,07375	30	13,50	405,00	405,00
Roll up	1 stranný	850	2000	1,7	2	55,00	110,00	110,00
Vlajky	konštrukcia s vlajkou a stojan, prenosné	83	2600	2,158	4	159,00	636,00	636,00
Banner	liaty	4000	3000	12	2	129,60	259,20	259,20
	liaty	4650	3400	15,81	1	170,00	170,00	170,00
	liaty	3500	2750	9,625	1	104,00	104,00	104,00
	liaty	1510	3670	5,5417	16	60,00	960,00	960,00
	mesh	800	3200	2,56	2	27,70	54,40	54,40
						spolu	3415,55	3415,55

Nie sme platci DPH

DIO-NYZ, s.r.o.

Pod Urpínom 4, 974 01 Banská Bystrica

Banská Bystrica, dňa

.....
Ing. Ivica Pavelová, konateľka